

Mads Rosentoft

Emdrupvej 66, 1. mf. 66, 1 mf
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2017

Mads Rosentoft
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mads Rosentoft
Emdrupvej 66, 1. mf. 66, 1 mf
2400 København NV

Telefonnummer: 36967874
e-mailadresse: mr@powernation.dk

CVR-nr: 20386096
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Ringkjøbing Landbobank
Torvet 1
2400 København NV
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består af at drive virksomhed med Internet, udvikling, drift og udbud af medieplatforme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold, som har påvirket årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 44.259 og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 476.340 kr.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		83.079	238.074
Eksterne omkostninger		-118.858	-152.190
Bruttoresultat		-35.779	85.884
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-35.779	85.884
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-8.480	-1.906
Ordinært resultat før skat		-44.259	83.978
Skat af årets resultat		0	-20.889
Årets resultat		-44.259	63.089
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-44.259	63.089
I alt		-44.259	63.089

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.158	36.158
Materielle aktiver i alt		36.158	36.158
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle aktiver i alt		0	0
Langfristede aktiver i alt		36.158	36.158
Råvarer og hjælpematerialer		0	
Fremstillede varer og handelsvarer		0	
Varebeholdninger i alt		0	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		595.025	523.825
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	
Tilgodehavende skat		0	
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		595.025	523.825
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		2.179	0
Kortfristede aktiver i alt		597.204	523.825
Aktiver i alt		633.362	559.983

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		351.340	364.357
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		476.340	489.357
Udskudt skat		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		157.022	70.626
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede forpligtelser i alt		157.022	70.626
Forpligtelser i alt		157.022	70.626
Passiver i alt		633.362	559.983